
Město Rychnov nad Kněžnou 

se sídlem Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136 

zastoupené  starostou panem Ing. Janem Skořepou  

IČ: 00275336 

 

dále jen    p ů j č i t e l    na straně jedné 

 

a  

 

TJ FC Roveň, z.s.  

se sídlem Roveň 103, 516 01  Rychnov nad Kněžnou  

IČ: 64225747 

zastoupený předsedou spolku panem Jaroslavem Rozumem  

 

dále jen  v y p ů j č i t e l   na straně druhé  
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2193 a násl. 

občanského zákoníku v platném znění  t u t o 
 

 

smlouvu  o  výpůjčce 
 

Článek I. 

 

1.  Půjčitel je mimo jiné i výlučným vlastníkem zahradního traktoru STIGA ESTATE 7102 

HWS, artiklové č. 2T0950681, sriové č. 2017-409 780 a vozíku TR 220S, dále jen předmět 

výpůjčky. 

 

2. Půjčitel přenechává touto smlouvou předmět výpůjčky za dále dohodnutých podmínek 

vypůjčiteli k bezplatnému užívání.  

 

3. Vypůjčitel předmět výpůjčky ke smluvenému bezplatnému užívání za dále dohodnutých 

podmínek přijímá. 

 

 

Článek II. 

 

Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky užívat k sekání trávníku na fotbalovém hřišti 

v Rovni.  

 

 

Článek III. 

 

1. Na základě této smlouvy se vypůjčitel zavazuje:   

 

1.1. Užívat předmět výpůjčky s péčí řádného hospodáře. 

1.2. Zajišťovat na své náklady veškerou údržbu  předmětu výpůjčky. 

1.3. Užívat předmět výpůjčky v rozsahu a k účelu dohodnutému v této smlouvě.  

1.4. Dodržovat při své činnosti a používání předmětu výpůjčky předpisy dopravní, 

požární, ekologické, BOZP a jiné související předpisy týkající se předmětu výpůjčky a 

jeho provozu.  

1.5. Umožnit zástupci  půjčitele kontrolu stavu a způsobu užívání předmětu výpůjčky. 



2. Vypůjčitel se zavazuje hradit pohonné hmoty a provozní náplně spotřebované při provozu 

předmětu výpůjčky.  

 

3. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechávat do užívání jiným osobám.  

 

4.  Vypůjčitel je povinen dbát, aby na předmětu výpůjčky nevznikaly  škody a zabezpečit na 

své náklady předmět výpůjčky proti poškození či odcizení. Vypůjčitel  na sebe zároveň 

přebírá  odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu výpůjčky jeho  činností či 

jinými osobami, které přijdou s předmětem výpůjčky do styku.  

 

5.  Opravy předmětu výpůjčky se zavazuje zajišťovat a hradit vypůjčitel. 

 

Článek IV. 

 

Výpůjčka založená touto smlouvou se sjednává na dobu určitou od 1.5.2017 do 30.4.2022. 

  

Půjčitel  je oprávněn pozastavit, případně přerušit, půjčování předmětu výpůjčky nebo od této 

smlouvy odstoupit, pokud  ze strany vypůjčitele nebudou dodrženy závazky uvedené v této 

smlouvě.  

  

Článek V. 

 

1. Tuto smlouvu  je možno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.  

 

2. Veškerá předchozí ujednání smluvních stran, pokud jsou v rozporu s touto smlouvou, 

pozbývají platnosti.   

 

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí vzájemná práva a povinnosti smluvních 

stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními 

předpisy. 

 

4. Uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo schváleno Radou města Rychnov nad Kněžnou dne 

2.5.2017, usneseno č. 223/17 

 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne  5.5.2017    

 

p ů j č i t e l :      v y p ů j č i t e l : 
   

 

………………………………..   ………………………………. 

za město Rychnov nad Kněžnou za TJ FC Roveň, z.s.  

Ing. Jan Skořepa – starosta  Jaroslav Rozum – předseda   

 

   
 

Smlouvu vyhotovil: JUDr. Miloslav Tuzar  

                                advokát v Rychnově na Kněžnou     


